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
avec ascenseur, vous serez séduits par sa luminosité. Copro 253 lots. Classe ENERGIE D.

TOURS
216 000 € Réf TAPP483265

Votre Cabinet CITYA BERANGER vous propose : Sur la commune de Joué les Tours, à proximité 
immédiate du parc de Grandmont : Au quatrième étage d'une résidence récente, ce bel appartement 
trois pièces. Copro 55 lots. Charge 1 200 euros/an. Classe ENERGIE C.

JOUÉ-LÈS-TOURS
172 000 € Réf TAPP525720

Appartement type 3, 63 m², séjour de 23 m², cuisine aménagée, 2 chambres, une salle de bain et un 
balcon.2 parkings. Le bien est soumis au statut de la copropriété, la copropriété comporte 229 lots, la 
quote-part budget prévisionnel (dépenses courantes) est de 1 408,00 euros/an. Classe ENERGIE B

TOURS
187 000 € Réf TAPP518694

125 000 € Réf TAPP516166A

TOURS T2 - TERRASSE - JARDIN - CAVE - PARKING d'une 
superficie  48,28 m², il offre un salon, une cuisine ouverte 
équipée, une chambre, une salle de bains, WC séparé. Le bien 
est soumis au statut de la copropriété, la copropriété comporte 
43 lots , la quote-part budget prévisionnel (dépenses courantes) 
est de 868,26 euros/an. Classe ENERGIE E

Studio hypercentre de 28 m²  Il bénéficie d'une vaste pièce de vie et ouverte sur la cuisine, une salle 
de bain, un WC, Le bien est soumis au statut de la copropriété , la copropriété comporte 32 lots , la 
quote-part budget prévisionnel (dépenses courantes) est de 730,00 euros/an. Classe ENERGIE E

TOURS

TOURS

128 000 € Réf TAPP522577A

148 000 € Réf TAPP524553

Appartement T2 de 42 m²  à Tours, au deuxième étage d'un 
immeuble moderne de 2018.  Une chambre, une cuisine 
équipée et aménagée,  Chauffage individuel électrique. Un 
balcon exposé sud. Une place de parking. Actuellement loué à 
6 732€ par des locataires sérieux engagés dans des études en 
alternance, à proximité immédiate de l'IUT de Tours. copropriété 
53 lots, charges 700 euros/an. Classe ENERGIE C.

TOURS

Appartement T1 de 38 m² à Saint-Cyr-sur-Loire, résidence de  2015. Kitchenette, salle de d'eau, terrasse, 
dressing , et place de parking. Au dernier étage possibilité de transformation en un type 2. Loyer actuel de 
450€ par mois. Copropriété de  38 lots. Charges annuelles 590 euros. Classe ENERGIE C.

SAINT-CYR-SUR-LOIRE
143 000 € Réf TAPP522374

Appartement F1 bis de 43 m² meublé à Amboise. Un séjour cuisine avec une kitchenette, 
un espace nuit, une grande salle d'eau, un balcon et une place de parking. Copropriété de 
85 lots, charges de 1030 euros par an. Classe ENERGIE E.

AMBOISE
87 000 € Réf TAPP519838

Tours Tranchée. Maison de 150 m² avec dépendances. Entrée, séjour, salle à manger, cuisine. 1er étage 
3 chambres, cabinet de toilette. 2ème étage 2 chambres, salle de bain et toilettes. Un grenier, une cave. 
Une dépendance et un garage et 2 jardins.  La copropriété comporte 2 lots. Classe ENERGIE G.

TOURS
737 000 € Réf TMAI143269

167 000 € Réf TAPP521722

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
RETROUVEZ-NOUS SUR

Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
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Maison ancienne 18ème parfaitement restaurée avec des 
matériaux anciens et de qualité : Hall d’entrée avec cheminée, 
salon/SAM, cuisine A/E, SAM, 2nde cuisine, chbre avec SDE. 
Au 1er : mezzanine, 2 chbres, SDB. Jardin de 700 m² paysager 
en partie clos de murs avec puits et maisonnette. Proche 
commerces et écoles DPE D. Réf 1044A. Tel : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 4,46 % TTC
560 000 € hors honoraires

585 000 €Amboise

Très belle propriété située proche de Chenonceaux offrant 
volumes et restauration de qualité. En RDC : pièces de 
réceptions avec cheminées, bibliothèque, cuisine A/E, arr-
cuisine, grande suite parentale. A l’étage : 4 Chbres, SDB, 
grenier. Garage/abri de jardin, atelier. Parc paysager et 
clos env 6500m². DPE C. Réf 992. Tel : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 5,20 % TTC
750 000 € hors honoraires

789 000 €Vallée du Cher

EXCLUSIVITÉ

Ancien corps de ferme de charme entièrement restauré offrant 
un très beau potentiel d’aménagement des greniers et des 
dépendances. Une entrée, un bureau, la cuisine, SAM et le 
salon. Le tout donnant sur le parc paysager et formant un 
espace total de plain pied avec 4 chambres (avec cabinet de 
toilettes ou SDE). DPE en cours. Réf 1816. Tel : 02 47 30 51 56

Honoraires inclus charge acquéreur 5,48 % TTC
620 000 € hors honoraires

654 000 €Amboise Proche

CALME

Maison ancienne rénovée avec goût offrant au RDC : entrée, 
salon, SAM avec parquet chêne massif, cuisine A/E-SAM en 
véranda baignée de lumière, lingerie. Au 1er étage : palier, 3 
chbres, dressing, SDE- WC. Au 2ème étage : palier/bureau, 
chbre, SDB-WC. Cave et Garage. Le tout sur 544m² de 
terrain clos et arboré. DPE C. Réf 1120. Tel : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 5,20 % TTC
450 000 € hors honoraires

473 400 €Rochecorbon

Maison de Charme comprenant au RDC : vaste pièce de vie 
avec plafond cathédrale cuisine ouverte, SDE, WC, bureau, 
buanderie. A l’étage : palier, 4 chbres, SDB complète, WC. 
Dépendances : cave, garage et coin préau. Maison d’amis 
d’env. 25m² avec coin terrasse. Le tout sur 493 m² de terrain 
clos. DPE EN COURS. Réf 1137. Tel : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 4,44 % TTC
450 000 € hors honoraires

470 000 €Vernou-sur-Brenne

Proche commerces et bus - Dans une résidence 
récente sécurisée avec ascenseur, Appartement T3 
très lumineux comprenant  : entrée séjour avec cuisine 
aménagée et équipée, 2 chambres SDE WC. 2 places 
de parking extérieures. Petite Cave. DPE C. Réf 1135.  
Tel : 02 47 52 67 28

Honoraires inclus charge acquéreur 5,41 % TTC
184 500 € hors honoraires

195 000 €Vouvray

Maison de 82 m2 en grande partie rénovée, Pièce à vivre 
30 m2 avec coin cuisine, chambre de 10 m2 attenante. 
A l’étage, chambre de 10 m2, et salle de bain. En sous-
sol, cave voutée 25 m2. Petit patio d’accès, pas de jardin. 
Pas de copropriété. Prix attractif. DPE en cours. Réf 893.  
Tel : 02 47 23 29 14

Honoraires inclus charge acquéreur 10,00 % TTC
80 000 € hors honoraires

88 000 €Montrichard centre ville

Belle maison des années 90 d’environ 130 m2 avec 
garage, sur un joli jardin clos et arboré de 585 m2. Pièce 
à vivre lumineuse avec cuisine ouverte, Chambre et salle 
de bain en RDC. A l’étage, 2 chambres spacieuses, salle 
d’eau. Garage, Grenier aménageable. DPE D. Réf 936.  
Tel : 02 47 23 29 14

Honoraires inclus charge acquéreur 4,15 % TTC
325 000 € hors honoraires

338 500 €Amboise proche centre ville

En coeur de village, tous commerces à pied : maison de 
caractère 75 m2 sur 3 niveaux. Cuisine aménagée, salon, 
chambre et bureau au dernier étage. Jardinet clos non 
attenant /-50 m2 sans vis-à-vis. Toutes commodités 
à pied. 20min de Tours et gare TGV. DPE D. Réf 958.  
Tel : 02 47 23 29 14

Honoraires inclus charge acquéreur 6,62 % TTC
136 000 € hors honoraires

145 000 €Vallée du Cher – Proche Bléré

CHARME DE L’ANCIEN

Quartier Velpeau, jolie maison de ville avec son jardin. Elle 
propose : Entrée avec placard, Salon parqueté, Cuisine 
A/E et son coin repas, 2 Chambres, 1 Salle d’eau, wc 
séparé. Un sous-sol avec grande buanderie et cave. DPE E. 
Réf 389. Tel : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 5,28 % TTC
360 000 € hors honoraires

379 000 €Tours Velpeau

Dans une résidence de standing avec jolie vue sur Loire, bel 
Appartement Duplex comprenant en rdc : entrée, salon-séjour, 
cuisine A/E, grande chambre, SDE. A l’étage, 2 chambres et 
SDE, wc. Grande terrasse sans vis à vis. Deux stationnements 
privatifs en sous sol. 16 lots, Charges annuelles de copropriété 
1492 €. DPE C. Réf 1986. Tel : 02 47 46 24 80

Honoraires inclus charge acquéreur 4,49 % TTC
468 000 € hors honoraires
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

SAINT-CYR-SUR-LOIRE

760 000 € Honoraires charge vendeur Réf 10346

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : C

Idéalement située et dans 
une impasse, venez découvrir 
cette charmante maison qui 
dispose au rdc d'une pièce 
de vie, d'une cuisine A/E, de 
2 chambres, d'un bureau, 
d'une sdb, d'une sde et d'une 
pièce supp. pour recevoir vos 
convives. A l'étage, un palier 
dessert une chbre, une pièce 
d'environ 70 m² et une sde. 
Pour parfaire cet ensemble, 
un jardin, une piscine et une 
cave !

SAINT-ANTOINE-DU-ROCHER

599 000 € Honoraires charge vendeur Réf 10282

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : D

Venez découvrir ce charmant 
appartement situé à proximité 
des commerces, des transp. 
en commun et des écoles. Il 
se situe au 2ème étage avec 
ascenseur. Il dispose d'une 
belle pièce de vie, d'une cuisine 
A/E, de 3 chambres, d'une sdb 
et de nombreux rangements. 
Copro. de 129 lots (Pas de 
procédure en cours).Charges/
an : 3775€. Richard Carlier (EI) 
Agent Commercial - Numéro 
RSAC : 832123640 - TOURS.

SAINT-CYR-SUR-LOIRE

189 000 € Honoraires charge vendeur Réf 10344

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : D

Charmante maison située au 
centre de St Cyr s/Loire. Elle 
nécessite d'être repensée 
mais dispose d'un très fort 
potentiel par lequel vous serez 
séduits. Elle dispose au rdc 
d'une entrée, d'une pièce de 
vie, d'une cuisine séparée 
et d'une sdb. A l'étage, de 
3 chbres et d'un wc. Pour 
parfaire l'ensemble, un jardin 
et un atelier. Richard CARLIER  
Agent Commercial - N°RSAC : 
832123640 - TOURS.

SAINT-CYR-SUR-LOIRE

192 500 € Honoraires inclus charge acquéreur Réf 10309

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : D6.94% TTC (Prix 180 000 € hors honoraires)

BAISSE DE PRIX
Charmante maison composée 
d'une entrée, d'une gde pièce 
de vie donnant sur une cuisine 
ouverte, de 2 chambres, d'une 
sdb. A l'étage, vous trouverez 
un palier avec 3 chambres, une 
sde. Pour parfaire l'ensemble, 
un ss avec buanderie, cuisine 
d'été, cave et gge. Enfin, 
vous serez conquis par un 
magnifique jardin. Visite 
virtuelle sur demande Richard 
Carlier (EI) Agent Com. N° 
RSAC : 832123640 - TOURS.

SAINT-CYR-SUR-LOIRE

399 000 € Honoraires charge vendeur Réf 10341
Classe énergie : D

Bel Appartement de T2 
avec terrasse, au calme 
dans résidence de standing 
avec de faibles charges. Il 
comprend  : une entrée, une 
cuisine A/E ouverte sur séjour, 
une chambre avec placard, 
une sde, un wc et une place 
de parking sécurisée en ss. 
Calme et lumineux, il n'attend 
plus que vous. Copro de 174 
lots (Pas de procédure en 
cours).Charges/an : 1068€.

JOUE-LES-TOURS

139 000 € Honoraires charge vendeur Réf 10256

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : D

Entre Monnaie et Château-
Renault, à 20 mn de 
Tours, venez découvrir ce 
terrain arboré de 704 m² 
hors lotissement et libre 
constructeur. Viabilisation sur 
rue à faire. Il n'attend plus 
que la maison dont vous rêvez 
pour installer votre famille !

VILLEDOMER

48 800 € Honoraires charge vendeur Réf 10085

EXCLUSIVITÉ

Classe énergie : NS

Immeuble de rapport 
comprenant en rdc : un local 
commercial avec jardin 
actuellement loué dans le 
domaine du service. A l'étage, 
un grand duplex avec séjour 
double, 4 grandes chambres, 
une sdb et une sde. A 
proximité des commerces, 
des écoles et des transports. 
Rendement locatif fort. Copro 
de 2 lots (Pas de procédure en 
cours). Charges/an : 300.00€.

JOUE-LES-TOURS

264 000 € Honoraires charge vendeur
Classe énergie : D

EXCLUSIVITÉ

Réf 10186

51, boulevard Charles de Gaulle
ST-CYR-SUR-LOIRE

02 47 85 55 77
www.guy-hoquet.com S
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr
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Charmante maison où 
vous serez conquis par ses 
volumes généreux et par son 
environnement. Vous trouverez 
au rdc une belle pièce de vie, 
une cuisine A/E, une chambre, 
une sdb, une entrée, et une 
buanderie.  A l'étage, 4 belles 
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